DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$393.560
$0
$74.776
$0

$468.336

SON: CUATROCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PI-S60-MF-RD MARCO FIJO S60 - ROBLE 1 UND $35.547 25% $26.660

PI-S60-HPE-RD HOJA PUERTA EXTERIOR - ROBLE 1 UND $63.105 25% $47.329

PI-S60-J17-20-RD JUNQUILLO 17-20 mm S60 - ROBLE 5 UND $12.111 25% $45.416

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$393.560
$0
$74.776
$0

$468.336

SON: CUATROCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL